



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Better Sleep ApS

Lyngby Hovedgade 86 A, st., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 89 88 04

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: a8678bThxQH248909235

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Tove Juul Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Better Sleep ApS
Lyngby Hovedgade 86 A, st.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 34 89 88 04
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tove Juul Jensen
Stine Nimand Nedergaard

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af senge og sengetilbehør samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.025.081	1.527
2 Personaleomkostninger	-1.239.183	-1.042
Driftsresultat	-214.102	485
Øvrige finansielle omkostninger	-14.446	-15
Resultat før skat	-228.548	470
3 Skat af årets resultat	-3.460	-104
Årets resultat	-232.008	366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	0	166
Disponeret fra overført resultat	-232.008	0
Disponeret i alt	-232.008	366



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	259.454	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	259.454	250
Anlægsaktiver i alt	259.454	250
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	348.774	420
Varebeholdninger i alt	348.774	420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.917	65
Udskudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	25.541	69
Periodeafgrænsningsposter	25.514	27
Tilgodehavender i alt	85.972	164
Likvide beholdninger	341.113	968
Omsætningsaktiver i alt	775.859	1.552
Aktiver i alt	1.035.313	1.802



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	172.194	404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	252.194	684
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.420	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.468	465
Selskabsskat	0	151
Anden gæld	399.231	320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.119	1.118
Gældsforpligtelser i alt	783.119	1.118
Passiver i alt	1.035.313	1.802

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	404.202	200.000	684.202
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.008	0	-232.008
	80.000	172.194	0	252.194



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	0	276
	0	276
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	276
Resultat af særlige poster netto	0	276

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.180.107	989
Pensioner	38.700	34
Andre omkostninger til social sikring	20.376	19
	1.239.183	1.042

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
--	---	---

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	103
Årets regulering af udskudt skat	3.460	1
	3.460	104



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25

5. Eventualposter

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 53 t.kr., er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Huslejeforpligtelsen udgør ca. 252 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på 22 t.kr. Heraf forfalder 22 t.kr. inden for ét år, mens der er 0 t.kr., der forfalder om mere end 5 år.


